
Dz.U./S S249
22/12/2020
621404-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:621404-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Mikołajki: Usługi związane z odpadami
2020/S 249-621404

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mikołajki
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 7
Miejscowość: Mikołajki
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-730
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Lepczyńska
E-mail: alicja.lepczynska@mikolajki.pl 
Tel.:  +48 874219050
Faks:  +48 874219099
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.mikolajki.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umg_mikolajki

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/umg_mikolajki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Mikołajki z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy
Numer referencyjny: SIZP.271.07.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:alicja.lepczynska@mikolajki.pl
www.bip.mikolajki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umg_mikolajki
https://platformazakupowa.pl/pn/umg_mikolajki


Dz.U./S S249
22/12/2020
621404-2020-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Mikołajki z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w okresie od 1.3.2021 r. do 28.2.2022.
1. Zamówienie obejmuje odbiór i transport wskazanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik numer 1 do SIWZ odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy 
Mikołajki, na których zamieszkują mieszkańcy.
2. W zakres zamówienia wchodzi w szczególności:
1) odbiór odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z obszaru gminy Mikołajki;
2) transport odpadów komunalnych;
3) dostarczenie pojemników i worków do selektywnej zbiórki odpadów (z wyłączeniem pojemników i worków 
przeznaczonych do zbiórki popiołu z palenisk domowych).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Mikołajki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Mikołajki z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w okresie od 1.3.2021 do 28.2.2022.
2. Zamówienie obejmuje odbiór i transport wskazanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik numer 1 do SIWZ odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie 
gminy Mikołajki, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439), zapisami Wojewódzkiego Planu 
Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr XXIII/523/16 
z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2016–2022 oraz chwały nr IV/66/19 z dnia 18 lutego 2019 r. i uchwały nr VIII/152/19 z dnia 
17 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia aktualizacji Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2016–2022 oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Mikołajki.
3. W zakres zamówienia wchodzi w szczególności:
1) odbiór odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z obszaru gminy Mikołajki;
2) transport odpadów komunalnych;
3) dostarczenie pojemników i worków do selektywnej zbiórki odpadów (z wyłączeniem pojemników i worków 
przeznaczonych do zbiórki popiołu z palenisk domowych).
4. Wykonawca zobowiązany jest transportować odebrane odpady, w tym odpady zbierane selektywnie do 
Stacji Przeładunkowej w Polskiej Wsi koło Mrągowa, z wyłączeniem odpadów biodegradowalnych, które należy 

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S249
22/12/2020
621404-2020-PL

3 / 6

transportować do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o., Spytkowo 69, 11-500 
Giżycko.
5. Systemem selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zostały objęte nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy.
6. W przypadku, gdy ww. punkty dostarczania odpadów z jakichkolwiek przyczyn nie będą mogły przyjmować 
odpadów, Wykonawca jest zobowiązany przewieźć odpady na własny koszt i w ramach zaoferowanej ceny 
ofertowej do instalacji przewidzianych do zastępczej obsługi regionu, zgodnie z PGO dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.
7. Podczas ważenia odpadów w punkcie ich dostarczania Wykonawca każdorazowo deklaruje rodzaj 
dostarczanych odpadów. Szacunkowa ilość odpadów komunalnych, które będą podlegały odbiorowi i 
transportowi – ok. 1 783,00 Mg w trakcie obowiązywania umowy, w tym odpady biodegradowalne ok. 60,00 Mg. 
Należy przyjąć, że w trakcie obowiązywania umowy podana w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 
ilość gospodarstw domowych może wzrosnąć o ok. +/- 10 %.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2021
Koniec: 28/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Przed zakończeniem umowy zostanie przeprowadzone postępowanie mające na celu podpisanie nowej umowy.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) wpisu do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) prowadzonego przez Burmistrza Miasta Mikołajki;
b) zezwolenie na transport odpadów objętych przedmiotem zamówienia zgodnie ustawą z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 797, z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 300 000 PLN.

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S249
22/12/2020
621404-2020-PL

4 / 6

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie: Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, a 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, przynajmniej 1 usługę odbierania odpadów 
komunalnych zmieszanych o masie łącznej odebranych odpadów komunalnych co najmniej 1 200 Mg/rok.
2. Dysponują następującymi narzędziami, wyposażeniem i urządzeniami technicznymi: bazą transportowo-
magazynową oraz sprzętem zgodnymi z wykazem z rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 122).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/01/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Miasta i Gminy Mikołajki, ul. Kolejowa 7, 11-730 Mikołajki, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2021/2022

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S249
22/12/2020
621404-2020-PL

5 / 6

1. Z ubiegania się o zamówienie publiczne wyklucza się Wykonawców, którzy:
1) nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne określonych na podstawie art. 22 
ust. 1b ustawy Pzp;
2) podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp;
3) dodatkowo Zamawiający przewiduje wykluczenie na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp 
Wykonawcy:
a) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu 
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził 
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne 
(t.j. Dz.U.z 2019 r. poz. 243) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu 
upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje 
zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w 
trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 498);
b) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15 Pzp, chyba że Wykonawca dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
2. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub 
zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
Uwaga: wymagane dokumenty zostały opisane w SIWZ. Zamawiający nie może zamieścić szczegółowych 
informacji ze względu na ograniczoną liczbę znaków.
Zamawiający informuje, że stosuje procedurę odwróconą zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający 
informuje, że zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S249
22/12/2020
621404-2020-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z przepisami działu VI rozdział 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2020

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


